
ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО П ОСЕЛЕНИ Я ЕЛ Ш АНКА  

М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  РАЙОНА СЕРГИЕВСКИ Й  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

ог «25» апреля 2022 года № 1

О публичных слушаниях по проекту Решения собрания представителей  
сельского поселения Елшанка муниципального района 

Сергиевский Самарской области 
«Об исполнении бюджета сельского поселения Елшанка  
муниципального района Сергиевский за 2021 год»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 
06.10.2003 года №  1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский Самарской области, Порядком организации и 
проведения публичных слушаний в сельском поселении Елшанка муниципального 
района Сергиевский Самарской области и в целях выявления общественного мнения 
и внесения предложений по проекту Решения собрания представителей сельского 
поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области «Об 
исполнении бюджета сельского поселения Елшанка муниципального района 
Сергиевский за 2021 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Назначить публичные слушания по проекту Решения собрания представителей 
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской 
области «Об исполнении бюджета сельского поселения Елшанка муниципального 
района Сергиевский за 2021 год» (прилагается) с 06 мая 2022 года по 20 мая 2022 
года.
2.Уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний является 
Глава сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский.
3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом 
проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения 
Елшанка по вопросу обсуждения проекта Решения собрания представителей 
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской 
области «Об исполнении бюджета сельского поселения Елшанка муниципального 
района Сергиевский за 2021 год» здание администрации сельского поселения



Елшанка, расположенное по адресу :446521, Самарская область, Сергиевский 
район,с.Елшанка,ул. Кольцова,д.4
4. Мероприятие по информированию жителей сельского поселения Елшанка по 
вопросу обсуждения проекта Решения собрания представителей сельского 
поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области «Об 
исполнении бюджета сельского поселения Елшанка муниципального района 
Сергиевский за 2021 год» состоится 13 мая 2022 года с 10-00 до 12-00 часов.
5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и 
протокола мероприятий по информированию жителей сельского поселения Елшанка 
по вопросу публичных слушаний ведущего специалиста администрации сельского 
поселения Елшанка Ягольникову Людмилу Алексеевну.
6. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по вопросу публичных 
слушаний по обсуждению проекта Решения собрания представителей сельского 
поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области «Об 
исполнении бюджета сельского поселения Елшанка муниципального района 
Сергиевский за 2021 год» осуществлять Ягольниковой J1.A. -  (ведущему 
специалисту сельского поселения Елшанка) с 06 мая 2022 года по 17 мая 2022 года.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серг иевский вестник».
8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский 
Самарской области С.В.Прокаев



П ри лож ен и е к п остановлени ю  Главы 
сел ьского  п оселени я Е л ш ан ка 

м ун и ц и п ал ьн ого  рай она С ерги евски й  
С ам арской  области  

от «25» апреля 2022г.
№ 1

ПРОЕКТ

Решение 

№  от « »_____  2022 г.

«Об исполнении бюджета 
сельского поселения Елшанка

муниципального района Сергиевский Самарской области за 2021 год»

Принято Собранием  П редставителей 
сельского поселения Елш анка 
муниципального района С ергиевский

Рассмотрев представленны й А дминистрацией сельского поселения Елш анка 
м униципального района Сергиевский отчет об исполнении бю дж ета сельского поселения 
Елш анка за 2021 год, С обрание П редставителей сельского поселения Елш анка 
РЕШ ИЛО:

1. У твердить исполнение бю дж ета сельского поселения Елш анка за 2021 год по доходам 
10 309 тыс. рублей и по расходам в сумме 10 245 тыс. рублей с превы ш ением  доходов 
над расходам и в сумме 64 тыс. рублей.

2. У твердить поступление доходов в местный бю дж ет по кодам классиф икации доходов 
бю дж етов в разрезе главных администраторов доходов м естного бю дж ета в 
соответствии с прилож ением  1.

3. У твердить расходы  бю дж ета по ведом ственной структуре расходов местного бю дж ета 
в соответствии с прилож ением  2.

4. У твердить расходы  бю дж ета по разделам и подразделам  классиф икации расходов 
местного бю дж ета в соответствии с прилож ением  3.

5. У твердить источники внутреннего финансирования деф ицита бю дж ета сельского 
поселения Елш анка по кодам классиф икации источников ф инансирования дефицитов 
бю дж етов в соответствии с прилож ением  4.

6. У твердить сведения о численности м униципальны х служ ащ их органов местного 
самоуправления, работников м униципальны х учреж дений и ф актические затраты  на 
их денеж ное содерж ание сельского поселения Елш анка м униципального района 
Сергиевский С амарской области за 2021 год в соответствии с прилож ением  5.

7. У твердить отчет об использовании средств дорож ного ф онда сельского поселения 
Елш анка м униципального района Сергиевский в соответствии с прилож ением  6.

8. Н астоящ ее реш ение опубликовать в газете «Сергиевский вестник».
9. Н астоящ ее реш ение вступает в силу с момента его оф ициального опубликования.

П редседатель собрания представителей 
сельского поселения Елш анка
м униципального района С ергиевский Д .В .О сипов

Глава сельского поселения Елш анка 
м униципального района Сергиевский С.В .П рокаев



Приложение №  1

к Решению Собрания Представителей сельского поселения 
Елшанка муниципального района Сергиевский "Об исполнении 

бюджета сельского поселения Елшанка муниципального района
Сергиевский за 2021 год

№ __________ от "___ " _________ 2022 г.

ДОХОДЫ  
местного бюджета сельского поселения Елшанка за 2021 год 

по кодам классификации доходов бюджетов 
в разрезе главных администраторов доходов бюджетов

Код главного 
ад.министрат 

ора

Код вида, подвида 
классификации операций 
сектора государственного 

управления, относящихся к 
доходам бюджета

Наименование показателя
Исполнено (тыс. 

руб.)

100 Управление Ф едерального казначейства РФ (У правление Ф едерального казначейства по 
С амарской области)

1 278

100 1 03 02231 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащ ие распределению  между бю дж етами субъектов 
Российской Федерации и местными бю дж етами с учетом 
установленных дифференцированны х нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным Ф едеральным законом о федеральном 
бю дж ете в целях формирования дорож ных фондов субъектов 
Российской Ф едерации)

590

100 1 03 02241 01 0000 110

Д оходы  от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных 
и (или) карбю раторных (инжекторны х) двигателей, 
подлежащ ие распределению  между бю дж етами субъектов 
Российской Федерации и местными бю дж етами с учетом 
установленных диф ференцированны х нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным Ф едеральным законом о федеральном 
бю джете в целях формирования дорож ных фондов субъектов 
Российской Ф едерации)

4

100 1 03 02251 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильны й бензин, 
подлежащ ие распределению  между бю дж етами субъектов 
Российской Федерации и местными бю джетами с учетом 
установленных дифференцированны х нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным Ф едеральным законом о федеральном 
бю дж ете в целях формирования дорож ны х фондов субъектов 
Российской Ф едерации)

784

100 1 03 02261 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащ ие распределению  между бю джетами субъектов 
Российской Федерации и местными бю джетами с учетом 
установленных дифференцированны х нормативов 
отчислений в местные бю джеты (по нормативам, 
установленным Ф едеральным законом о федеральном 
бю джете в целях формирования дорож ных фондов субъектов 
Российской Федерации)

-100

182 У правление Ф едеральной налоговой службы  по С амарской области 2 315

Страница 1 из 3



182 1 01 02010 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исклю чением доходов, 
в отнош ении которых исчисление и уплата налога 
осущ ествляю тся в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Ф едерации

280

182 1 01 02010 01 2100 110

Налог на доходы  физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исклю чением доходов, 
в отнош ении которых исчисление и уплата налога 
осущ ествляю тся в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Н алогового кодекса Российской Федерации

0

182 1 01 02030 01 1000 НО

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 227 
Н алогового кодекса Российской Ф едерации (сумма платежа 
(перерасчеты , недоимка и задолж енность по 
соответствую щ ему платежу, в том числе по отмененному)

3

182 1 01 02030 01 2100 110

Налог на доходы физических лиц  с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 227 
Н алогового кодекса Российской Ф едерации (пени по 
соответствую щ ему платежу)

0

182 1 01 02030 01 3000 110
Н алог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Н алогового К одекса Российской Ф едерации

0

182 1 05 03010 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог 8

182 1 06 01030 10 1000 110
Н алог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогооблож ения, расположенным 
в границах поселений

239

182 1 06 01030 10 2100 110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогооблож ения, расположенным 
в границах поселений ,

0

182 1 06 06033 10 1000 110
Земельный налог с организаций, обладаю щ их земельными 
участками, расположенными в границах сельских поселений

948

182 1 06 06033 10 2100 110
Земельный налог с организаций, обладаю щ их земельными 
участками, расположенными в границах сельских поселений

5

182 1 06 06043 10 1000 110
Земельный налог с физических лиц, обладаю щ их земельными 
участками, расположенными в границах сельских поселений

832

182 1 06 06043 10 2100 110
Земельный налог с физических лиц, обладаю щ их земельными 
участками, расположенными в границах сельских поселений

0

182 1 09 04053 10 2100 110
Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 
2006 года)

0

422 А дминистрация сельского поселения Елш анка м униципального района С ергиевский  
Самарской области

6 684

422 1 13 02065 10 0000 130
Д оходы, поступаю щие в порядке возмещ ения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущ ества поселений

56

422 2 02 16001 10 0000 150
Дотации бю джетам сельских поселений на выравнивание 
бю джетной обеспеченности из бю дж етов муниципальных 
районов

791

422 2 02 2 9 9 9 9  10 0002 150

Субсидии на софинансирование расходных обязательств на 
реш ение вопросов местного значения и связанных с 
реализацией мероприятий по поддерж ке общ ественны х 
проектов

819

422 2 02 35118 10 0000 150
Субвенции бю джетам сельских поселений на осущ ествление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствую т 
военные комиссариаты

95

422 2 02 49999 10 0000 150
Прочие межбю джетные трансферты , передаваемые 
бю дж етам сельских поселений

4 170

Страница 2 из 3



422 2 02 49990 10 0001 150

Прочие меж бю дж етные трансферты , передаваемые 
бю джетам сельских поселений на реализацию  мероприятий 
по улучш ению материально-технической базы органов 
местного самоуправления

571

422 2 07 05030 10 0000 150
П рочие безвозмездные поступления в бю джеты сельских 
поселений

182

422 2 08 05000 10 0000 150

П еречисления из бю джетов сельских поселений (в бюджеты 
поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне 
уплаченных или излиш не взысканных сумм налогов, сборов и 
иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное 
осущ ествление такого возврата и процентов, начисленных на 
излиш не взысканные суммы

0

608 Комитет по управлению  муниципальны м  имущ еством муниципального района  
С ергиевский С ам арской области

32

608 1 11 05035 10 0000 120

Доходы  от сдачи в аренду имущества, находящ егося в 
оперативном управлении органов управления поселений и 
созданных ими учреждений (за исклю чением имущества 
муниципальных бю джетных и автономных учреж дений)

29

608 1 11 09045 10 0003 120

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности муниципальных районов (за 
исклю чением имущества муниципальных бю дж етных и 
автономных учреждений, а такж е имущ ества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

3

ВСЕГО ДО ХО ДОВ 10 309

Страница 3 из 3



Приложение № 2

к Реш ению  Собрания Представителей 
сельского поселения Елшанка 

муниципального района Сергиевский 
"Об исполнении бюджета сельского 

поселения Елшанка муниципального 
района С ергиевский за 2021 год

№__________ от "___" _________ 20___ г.

Ведомственная структура расходов бю джета сельского поселения Елшанка муниципального  
района Сергиевский  

на 2021 год
Единица измерения: тыс. руб.

Наименование главного  распорядителя средств бюджета, 
раздела, подраздела, целевой стати, подгруппы  видов 

расходов

Код
главы

Рз ПР ЦСР ВР Исполнено
в т.ч. за счет 

безвозмездны х 
поступлений

Ф ункционирование вы сш его долж ностно го  лица субъекта 
Российской Федерации и м униципального  образования

422 01 02 760 0

М униципальная программа "Соверш енствование 
муниципального управления сельско го  (городского) 
поселения муниципального  района Сергиевский "

422 01 02 38 0 00 00000 760 0

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

422 01 02 38 0 00 00000 120 760 0

Ф ункционирование П равительства Российской Федерации, 
вы сш их исполнительны х органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, м естны х 
администраций

422 01 04 1 951 0

Муниципальная программа "Соверш енствование 
муниципального управления сельско го  (городского) 
поселения муниципального  района Сергиевский "

422 01 04 38 0 00 00000 1 811 0

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

422 01 04 38 0 00 00000 120 1 593 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

422 01 04 38 0 00 00000 240 157 0

Иные межбюджетные трансферты 422 01 04 38 0 00 00000 540 60 0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 422 01 04' 38 0 00 00000 850 1 0

М униципальная программа "Управление и распоряжение 
муниципальны м имуществом сельского  (городского) 
поселения муниципального  района С ергиевский"

422 01 04 40 0 00 00000 140 0

Иные межбюджетные трансферты 422 01 04 40 0 00 00000 540 140 0
Обеспечение деятельности ф инансовы х, налоговы х и 
таможенны х органов и органов ф инансового  (ф инансово­
бю джетного) надзора

422 01 06 150 0

М униципальная программа "С оверш енствование 
м униципального управления сельско го  (городского) 
поселения муниципального  района Сергиевский "

422 01 06 38 0 00 00000 150 0

Иные межбюджетные трансферты 422 01 06 38 0 00 00000 540 150 0
Другие общ егосударственны е вопросы 422 01 13 1 245 571
Муниципальная программа "С оверш енствование 
муниципального управления сельско го  (городского) 
поселения муниципального  района Сергиевский "

422 01 13 38 0 00 00000 361 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

422 01 13 38 0 00 00000 240 189 0

Иные межбюджетные трансферты 422 01 13 38 0 00 00000 540 172 0

М униципальная программа "Управление и распоряжение 
м униципальным  имуществом сельско го  (городского) 
поселения м униципального  района С ергиевский"

422 01 13 40 0 00 00000 66 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

422 01 13 40 0 00 00000 240 66 0

М униципальная программа "Реконструкция, ремонт и 
укрепление материально-технической базы  учреждений 
сельского(городского) поселения м униципального  района 
Сергиевский"

422 01 13 46 0 00 00000 818 571

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

422 01 13 46 0 00 00000 240 815 571

Уплата налогов, сборов и иных платежей 422 01 13 46 0 00 00000 850 3 0
М обилизационная и вневойсковая подготовка 422 02 03 95 95
М униципальная программа "С оверш енствование 
м униципального управления сельского  (городского) 
поселения м униципального  района С ергиевский "

422 02 03 38 0 00 00000 95 95

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

422 02 03 38 0 00 00000 120 95 95

Защита населения и территории от чрезвы чайны х 
ситуаций природного  и техногенного  характера, пожарная 
безопасность

422 03 10 784 0



М униципальная программа "Защита населения и 
территории от чрезвы чайн ы х ситуаций природного  и 
техногенного характера, обеспечение пожарной 
безопасности и создание условий для деятельности 
народной друж ины  на территории сельских (городского) 
поселения м униципального  района С ергиевский"

422 03 10 41 0 00 00000 784 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

422 03 10 41 0 00 00000 240 778 0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 422 03 10 41 0 00 00000 850 6 0
Сельское хозяйство и ры боловство 422 04 05 60 0

М униципальная программа «Комплексное развитие 
сельской территории сельских поселений 
муниципального района Сергиевский Самарской области »

422 04 05 47 0 00 00000 60 0

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 
организаций), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

422 04 05 47 0 00 00000 810 60 0

Дорожное хозяйство (дорожны е ф онды) 422 04 09 1 136 0
М униципальная программа "Содерж ание улично-дорожной 
сети сельского  (городского) поселения муниципального  
района С ергиевский"

422 04 09 43 0 00 00000 1 136 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

422 04 09 43 0 00 00000 240 484 0

Иные межбюджетные трансферты 422 04 09 43 0 00 00000 540 652 0

Благоустройство 422 05 03 3 030 819
Муниципальная программа "Благоустройство  территории 
сельского  (городского) поселения м униципального  района 
Сергиевский”

422 05 03 39 0 00 00000 1 882 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

422 05 03 39 0 00 00000 240 1 882 0

М униципальная программа "Содержание улично-дорож ной 
сети сельского  (городского) поселения муниципального  
района С ергиевский"

422 05 03 43 0 00 00000 56 0

Иные межбюджетные трансферты 422 05 03 43 0 00 00000 540 56 0
М униципальная программа "Поддержка инициатив 
населения сельского  (городского) поселения С ергиевского 
района Самарской области"

422 05 03 54 0 00 00000 1 092 819

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

422 05 03 54 0 00 00000 240 1 092 819

Другие вопросы  в области охраны  окружающ ей среды
422 06 05 41 0

М униципальная программа "Благоустройство  территории 
сельского  (городского) поселения м униципального  района 
Сергиевский"

422 06 05 39 0 00 00000 41 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

422 06 05 39 0 00 00000 240 39 0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 422 06 05 39 0 00 00000 850 2 0
Молодежная политика 422 07 07 27 0
М униципальная программа "Развитие сф еры  культуры  и 
молодежной политики на территории сельского  
(городского) поселения м униципального  района 
Сергиевский"

422 07 07 44 0 00 00000 27 0

Иные межбюджетные трансферты 422 07 07 44 0 00 00000 540 27 0
Культура 422 08 01 944 0
М униципальная программа "Развитие сф еры  культуры  и 
молодежной политики на территории сельского  
(городского) поселения м униципального  района 
Сергиевский"

422 08 01 44 0 00 00000 944 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

422 08 01 44 0 00 00000 240 44 0

Иные межбюджетные трансферты 422 08 01 44 0 00 00000 540 900 0
Пенсионное обеспечение 422 10 01 22 0

Непрограммные направления расходов местного бюджета
422 10 01 99 0 00 00000 22 0

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 422 10 01 99 0 00 00000 310 22 0
И то го 10 245 1 485



Приложение № 3 

к Решению Собрания 
Представителей сельского 

поселения Елшанка муниципального 
района Сергиевский "Об исполнении 

бюджета сельского поселения 
Елшанка муниципального района 

Сергиевский за 2021 год 

№ от " " _________2022 г.

Распределение бюджетных ассигнований за 2021 год по разделам и подразделам классификации 
расходов бюджета сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской 

области

Единица измерения: тыс, руб.

Наименование показателя Рз ПР Исполнено
в т.ч. за счет 

безвозмездных 
поступлений

Общегосударственные вопросы 01 4 106 571
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования

01 02 760 0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

01 04 1 951 0

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора

01 06 150 0

Другие общегосударственные вопросы 01 13 1 245 571
Национальная оборона 02 95 95
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 95 95
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03 784 0
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность

03 10 784 0

Национальная экономика 04 1 196 0
Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 60 0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1 136 0
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 3 030 819
Благоустройство 05 03 3 030 819
Охрана окружающей среды Об 41 0
Другие вопросы в области охраны окружающей среды 06 05 41 0
Образование 07 27 0
Молодежная политика 07 07 27 0
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 944 0
Культура 08 01 944 0
Социальная политика 10 22 0
Пенсионное обеспечение 10 01 22 0
Итого 10 245 1 485



Приложение №  4
к Решению Собрания Представителей сельского поселения Елшанка 

муниципального района Сергиевский "Об исполнении бюджета 
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский за

2021 год

№  от "___ " 2022 г.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Елшанка за 2021 год по кодам
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

Код
главного
админис
гратора

Код
Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита 

местного бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к источникам финансирования дефицита местного бюджета

Сумма, 
тыс. рублей

422 01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ -64
422 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета -64
422 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -10309
422 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -10309
422 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -10309
422 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений -10309
422 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 10245
422 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 10245
422 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 10245
422 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 10245



Приложение №5 
к Решению Собрания 

Представителей сельского 
поселения Елшанка 

муниципального района 
Сергиевский "Об исполнении 
бюджета сельского поселения 

Елшанка муниципального района 
Сергиевский за 2021 год №  от 

" " 2022 г.

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного 
самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактические 

затраты на их денежное содержание сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский Самарской области за 2021 год

Наименование
Численность

(чел.)

Расходы на 
денежное 

содержание 
(тыс.рублей)

Муниципальные служащие органов местного 
самоуправления

5 1300,0

Работники органов местного самоуправления, замещающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной 
службы

1 585,0

И Т О Г О : 6 1885,0



Приложение №  6 
к Решению Собрания Представителей 

сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский "Об 
исполнении бюджета сельского поселения 

Елш анка муниципального района 
Сергиевский за 2021 год №  от 

" " 2022 г.

ОТЧЕТ

об использовании средств д о р о ж н о ю  фонда сельского поселения Елшанка муниципального района
Сергиевский Самарской области

за 2021 год
тыс.руб.

О статок' н еиспользованны х средств на 01.01.2021 219

1. Поступления дорожного фонда

Наименование показателя Код дохода
Годовой
прогноз

Исполнено за 
2021 год

Процент
исполнения

П ост упления, всего
10000000000000000 1 278 1 278 100

Доходы, всего
10000000000000000 1 278 1 278 100

В том числе:

Платеж и , уплачиваемые в целях 
возмещения вреда, причиняемого  
автомобильным дорогам мест ного  
значения транспортными  
средствами , осуществляющими  
перевозки тяж еловесных и (или) 
крупногабаритных грузов

11611064010000140 0 0 0

акцизы на дизельное топливо, 
моторные масла, авт омобильный и 
прямогонный бензин

10302000010000110 1 278 1 278 100

безвозмездные поступления от 
физическиз и юридических лиц, в 
том числе добровольных 
пож ертвований на финансовое 
обеспечение дорож ной 
деятельности

20700000000000150 0 0 0

поступления в виде субсидий из 
бюдж етов бюдж етной системы  
РФ на финансовое обеспечение 
дорож ной деятельности в 
отношении объектов 
муниципального дорож ного фонда

20200000000000150 0 0 0

2. Выбытия дорожного фонда

Коды бюджетной классификации расходов

Утверждено
Исполнено 
за 2021 год

Процент
исполненияГРБС РзПР ЦСР ВР

422 0000 00 0 00 00000 000 1 279 1 136 76

Расходы, всего 1 279 1 136 76

О статок неиспользованны х средств на 01.01.2022 361


